
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про нагородження Почесною відзнакою 
Броварської міської ради «Знак Пошани» І ступеня

З метою відзначення за особливі заслуги у справі соціального захисту, 
підтримки та надання гуманітарної допомоги Броварській міській 
територіальній громаді з початком військової агресії російською федерацією 
на території України, враховуючи рекомендації комісії з розгляду кандидатур 
на відзначення Почесною відзнакою Броварської міської ради «Знак 
Пошани» І, ІІ, ІІІ ступеня, відповідно до пунктом 3 Положення про Почесну 
відзнаку Броварської міської ради «Знак Пошани» І, ІІ, ІІІ ступеня, 
керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Броварська міська рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Нагородити Почесною відзнакою Броварської міської ради «Знак 
Пошани» І ступеня:

1.1. Бранко Дукич, мер міста Задар, Республіка Хорватія;
1.2. Анжей Ролла, староста Красницького повіту, Республіка Польща;
1.3. Маріуш Згайнський, староста Гродзіського повіту, Республіка 

Польща;
1.4. Пьотр Грущинські, староста Гнєзненського повіту, Республіка 

Польща;
1.5. Томас МакНамара, мер міста Рокфорд, Сполучені Штати 

Америки.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 

міської ради Сергія БОГУЦЬКОГО.

        

Міський голова                                                                Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 09.06.2022 р.
№ 736-27-08


